
UCHWAŁA NR II/4/2014

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej 
Komisji

Na podstawie art. 18 „a” ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, 645 i 1318 i Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 15 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Miasto Świnoujście 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz.1247) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 
co następuje:

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych:

1) Stanisław Bartkowiak,

2) Jan Borowski,

3) Robert Gawroński,

4) Elżbieta Jabłońska,

5) Jacek Jurkiewicz,

6) Sławomir Nowicki,

7) Jarosław Włodarczyk.

§ 2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Stanisława Bartkowiaka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: E5600A66-8EEC-47E2-9A45-08A62F1E7537. Podpisany Strona 1




